
 
      

 

Vážení obyvatelé našeho domova, 

ani jsme se nenadáli a bude tu léto. Ve středu 26.června od 13:30 hodin 

vás všechny zvu na naši již tradiční LETNÍ SLAVNOST. Snad nám bude 

počasí přát a užijeme si krásné odpoledne. Program a pohoštění bude 

připraveno, snad budete spokojeni. 

Připomínám, že ve dnech 7.6.-8.6. se konají volby do Evropského 

parlamentu. Volební komise k nám přijde, tak jako vždy, v pátek 7.6. 

kolem 16:00 hodiny. Všechny informace jsou k dispozici na nástěnkách. 

V úterý 11.6. od 9-11 hodin bude u nás před budovou probíhat PRODEJ 

ODĚVŮ. Přijďte se podívat, třeba si vyberete něco pěkného. 

12.6. od 9:00 hodin se u nás zastaví pracovník z Poradny pro sluchově 

postižené z Ústí n.L. a v případě zájmu vám pomůže vyměnit baterii do 

sluchadel či s drobnou opravou. Je třeba si uvědomit, že některé tyto 

úkony jsou zpoplatněné. Najdete ho na Orlické 1 ve 12.poschodí. 

Nezapomeňte, že v týdnu od 16.6. do 21.6. se koná odstávka teplé vody. 

V červenci se můžete těšit na zajímavé představení s dravci, které by se 

mělo uskutečnit 29.7. od 14:00 hodin, venku v našem parku. Budete 

moci shlédnout výcvik různých druhů dravců, uslyšíte i zajímavé 

vyprávění o těchto ptácích. Určitě to bude zajímavá akce, věřím, že se 

většina z vás přijde podívat a že to bude stát za to. 

Přejeme vám všem krásné léto, bez veder, lijáků, s příjemnými teplotami, 

zkrátka léto, jak má být. 

   Bc. Jarmila Nováková, vedoucí Pracoviště Orlická 

 
 

SKUPINOVÉ  
CVIČENÍ:  

- každé PO a ST  
v 9:30 na O1, 12. p.  

- každé ÚT a ČT od 
9:30 na O3 přízemí. 
 

 

ERGOTERAPEUT. 

DÍLNA:  
- každou středu od 

13,00 hod., O1 
 
 

DÍLNA RUČNÍCH 
PRACÍ:  

-úterý 10,00 hod. a 
středu od 9,00 O3, 

1. p.  
Nepravidelně, 

sledujte letáčky. 
 
 

TANEČKY VSEDĚ 

NA ŽIDLÍCH A 
CVIČENÍ PRO 

SENIORY: 
-každý pátek od 

10,00 hod. na O1, 
12.p. 
 
 
 

POSLECH VÁŽNÉ 

HUDBY: 
- v úterý 1x za měsíc 

od 10,00 hod. na 
O1/12.p. 
 

 

BINGO: 

- v úterý 1x za měsíc 
od 10,00 hod. na 

O1/12.p. 
 

LUŠŤOVKY: 
- 1x za 14 dní ve 

středu od 9,00 hod. 
na O3/1.p. 
 
 

 
 

Červen 2024 

20202202020

 



Šípková Růženka 
Ve čtvrtek 9.5. nám přijely zpříjemnit 

dopoledne děti z křesťanské školy 
Karmel, které zahrály pohádku O 

Šípkové Růžence, zahrály na klavír a 
zazpívaly pěkné písničky. 
Vystoupení se dětem moc povedlo a 

zasloužily si od nás sladkosti.  Na 

vystoupení se přišli podívat nejen 

naši senioři a zaměstnanci, ale také 

spolužáci vystupujících.  

15.5. nás navštívil ze Svazu neslyšících a nedoslých., 
pan Lukáš Šic. Pomohl některým naším klientům s jejich 

naslouchadly. Další návštěvu jsme s ním domluvili na 12.6. 

v 9 hodin dopoledne na O1 ve 12.poschodí. Bude si brát 

jednotlivce do meditační místnosti. Provádí čištění 

ultrazvukem a výměnu hadiček po 20,- Kč a výměnu baterií. 

Celá sada baterií stojí 120,- Kč. Opravuje pouze sluchátka 

s hadičkou za ucho. Pokud máte problém i Vy a nemůžete se 

sami dostavit, požádejte personál o doprovod. 

LINDUŠKY 
Opět jako každý rok, k nám zavítal učitelský pěvecký sbor 

s novým Jarním koncertem. Opět měli možnost si naši 
senioři poslechnout krásné písně interpretovány školenými 
hlasy, ale letos se, bohužel, dostavila seniorů asi pouze jedna 

desítka. Ačkoliv koncert byl jako obvykle vydařený, 
pravděpodobně se učínkujícím tak pěkně nezpívalo, jako 

před plným sálem.      
Zahrádky I s letošním jarem jsme opět zprovoznili, upravili 

a osázeli s pomocí seniorů naše vyvýšené záhony. Pokud se 

chcete zúčastnit i Vy, můžete se přihlásit z O1 u 
ergoterapeutů a klienti O3 u aktivizační prac., nebo u paní 
Dyckové. 

 

KULIČKY, ŠŮLE, 

KUŽELKY: 
- viz letáček  
 

 

KAVÁRNA: 
- ve středu od 13,00 

hod. 1x za měsíc na 
O1/12.p. 
 

 

SKUPINOVÝ 
TRÉNINK PAMĚTI: 

- každé úterý od 
13:30 hod na 
O1/12.p. a na O3 

v tělocvičně. 
 

 

Individuální 
trénování na 
MOTOMEDU: 

- každé úterý, středu 
a čtvrtek od 13:00 
hod. na O1/12.p. a 

na O3 v tělocvičně. 
 

 

Parafín: 
- každý pátek od 
8:30 na O3/1. p. 
 
 

 
 


